
The Klasterec Times
    Východ slunce:  05.09 a.m.   5. táborový den,  středa 16. července 2014      Západ slunce: 09:03 p.m.

 
 
as 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HESLO DNE: 
 

Když zjistíš, že 

jedeš na mrtvém 

koni, sesedni. 

POČASÍ: 
Ráno:  12 °C  

Během dne: 25 -29 °C 

Noc:  ? °C 

Srážky, rychl. větru: beze srážek, 4m/s  

  

Stalo se 
  Společnost Santa Fé Transport zaznamenala problémy s dodávkou pražců. 

Výpadek vyřešila svépomocí, stavební kolaps zažehnán. 

 

  Kombinace čočkové polévky a většího než malého množství borůvkových 

knedlíků přivodila mnohým strávníkům netušená dobrodružství. 

 

  Na tábor i z tábora proudí podezřele malé množství korespondence. Zdá se, že 

obě strany se řídí heslem: „Dokud nepřijde mně, já nic neposílám!“ Situaci 

budeme nadále sledovat, ovšem těžko lze očekávat progres, pokud jedna ze 

zúčastněných stran neustoupí. 

 

  Country tance jsou opět trendy. Autobus, Zuzana i Brána zaplavily všechny 

taneční sály na východním pobřeží. Známé melodie si pobrukují lidé 

v dostavnících. Kdo netančí country, není IN.  

 
  

 

Bizon, kam se podíváš!  
 
Divokým západem se šíří nová kratochvíle – lov bizonů. Loví mladí, loví staří, loví 
celá rodina!  
 
Hitem letošní sezóny se stal lov bizonů. Jedná se o činnost zábavnou, zdraví 
prospěšnou a nanejvýš užitečnou. Pohyb po prérii na čerstvém vzduchu je 
mimořádně vhodný zvláště pro těžce manuálně pracující, kterým prospívá jak na 
těle, tak na duchu. Těžko byste hledali lepší způsob relaxace či  teambuildingu. 
 
Neváhejte s nákupem střeliva a vyrazte do přírody ulovit si svůj kousek ještě 
dnes. Zájem o lov je obrovský. Kdo zaváhá, neloví.  

Anička 
 
 
        

 
I když prší, i když leje, Pavlínka se vždycky směje! Najdete ji?                   FOTO: Vítek 
 

SOUTĚŽ: 

Soutěžní otázka: 

Kolik vedoucích a kolik 

bizonů se vejde do jedné 

trafiky (rozuměj vlakové 

zastávky)? 

Své odpovědi předávejte sekretáři 

do dnešního poledne.  

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

Za správnou odpověď můžete 

vyhrát trofej v podobě pravé bizoní 

hlavy, která se obzvláště hodí 

k dekoraci stanu. 

Placená inzerce: 
 

KOSMETICKÝ SALÓN PAVLÍK 
 

Hitem letošního léta je bílý permanentní make-up.  
 
Využijte služeb našeho kosmetického studia. Používáme 
výhradně přírodní produkty a nejnovější techniky práce.  
 
Kontakt: Pavlík Rezek, vnitřní kuchyně, samota Amerika 

 
 

Dejte si pozor na nové dopravní 
značení! 
 
Rádi bychom informovali naše čtenáře, že 
se na amerických silnicích počínaje 
dnešním dnem budou setkávat s novou 
dopravní značkou. Jedná se o značku 
symbolizující varování: 

„POZOR RAKETA“. 
 
 
 
 
 
 

 

 
FOTO: Tak vypadá POZOR RAKETA. 

 


